
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
О создании Комиссии по  
соблюдению требований 
к служебному поведению 
работников МКУ Управление 
благоустройства Пермского 
муниципального округа и 
урегулированию конфликта  
интересов 

 

 В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению 

работников МКУ Управление благоустройства Пермского муниципального 

округа и урегулированию конфликта интересов. 

 2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению работников МКУ Управление благоустройства 

Пермского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов. 

3. Признать утратившим силу приказ начальника МКУ Управление 

благоустройством Пермского муниципального района от 30.12.2021  

№ 01-14/149 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению работников МКУ Управление благоустройством 

Пермского района и урегулированию конфликта интересов». 

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника Копытову Л.П. 

 

 

Начальник                                                                                               Э.И. Хузягулов 

  

 

               

НАЧАЛЬНИКА МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ» 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-44-01-03-71 от 09.09.2025. Исполнитель: Каримова Л.Ф.
Страница 1 из 3. Страница создана: 09.09.2025 16:35



  

                                                                          Утвержден приказом начальника 

МКУ Управление благоустройства     

Пермского муниципального округа  

                                                                           от ____________ № _____________ 

 

СОСТАВ 
 

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
работников МКУ Управление благоустройства Пермского 

муниципального округа и урегулированию конфликта интересов  

 

 

Председатель:  

заместитель начальника Учреждения Копытова Любовь Петровна, 

       

Заместитель председателя:  

начальник отдела бюджетного планирования, финансового и правового 

регулирования МКУ Управления Благоустройства Пермского муниципального 

округа Спасская Людмила Васильевна  

                                                                       

Секретарь: 

консультант МКУ Управления благоустройства Пермского муниципального 

округа Каримова Ляйсан Финатовна, 

         

Члены Комиссии:                                 

начальник отдела по охране окружающей среды и природопользованию МКУ 

Управление благоустройства Пермского муниципального округа Садакова 

Ксения Афанасьевна, 

                                                       

заместитель начальника управления по развитию инфраструктуры 

администрации Пермского муниципального округа Пермского края, начальник 

отдела бюджетного планирования и финансов Булатова Ольга Евгеньевна, 

 

начальник отдела правовой экспертизы и аналитики управления правового 

обеспечения и муниципального контроля администрации Пермского 

муниципального округа Пермского края Казакова Светлана Александровна. 

                                                                      

    

                                                                       

   

 

        

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-44-01-03-71 от 09.09.2025. Исполнитель: Каримова Л.Ф.
Страница 2 из 3. Страница создана: 09.09.2025 16:35



  

 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-44-01-03-71 от 09.09.2025. Исполнитель: Каримова Л.Ф.
Страница 3 из 3. Страница создана: 09.09.2025 16:35


	1
	2
	3

